REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °
072
Fecha de Aprobacidn i
01 DE SEPT. DE 2003

Complementariaa:

EL DIRECTOR DE OBRAS (S) DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA
PERMISO DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 456,37 m2. DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:

RESIENCIAL, EQUIPAMIENTO, ACTIVIDADES PRODUCTIVAS, INFRAESTRUCTURA)

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ....8,37..... mts.

(PUBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN PASAJE ..LAS CINERARIAS., Ne° ....570..,

MANZANA ....15.....,, LOTE....23....... , LOCALIDAD, SECTOR......PINARES II.................. .

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO N° ...6031-023.....

URBANG O RUPAL

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ....117/03.... DE FECHA ..24.06.03....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..EDUARDO

OLIVARES BAHAMONDES........ , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ...WILLIAM MANZANO

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS

CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N° ..121....... DE
FECHA...23.08.02....

*  DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU; 107/88 MINVU: RES.31/4-
053/96 GOB.REG.

- N
SPECIALES'
(§ DIRECTOR Z|
%DF OBRAS O
<

. &S.I'GUEL
ARQUITECTO U.C.V.
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES (S)

FIRMA v TiverS)

e AUTORIZACIO QUE SE ACOGE EL PROYECTO:




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

SUPERFICIES:

SUPERFICIE P1 : 261,00 M2
SUPERFICIE P2 1 164,17 M2
SUBTERRANEOS : 31,20 M2
TOTAL : 456,37 M2

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 029115

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION B~2
ol AR o " .
PAGO DE DERECHOS: 7 o
- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 77.548.672
~-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES $ 1.163.230
|
L B = , N " E— B .
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
{ ()
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR ; $
INDEPENDIENTE ; -)
L . . — =L =
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR !
| $ 1.163.230
\
|

AR clp.

Irteresado

Archivo correlativo
Expediente
SI1IL
- LN.E.
(PON072-03)




